c/c: Senhora Presidente do IPCA, Divisão Académica, Divisão de Serviços de Informação, Serviços Administrativos
da ETeSP

Despacho (ETESP) n.º 05/2019

Nos termos do n.º 1 do artigo 24.º do Regulamento de Creditações de ECTS do Instituto Politécnico do

Cávado do Ave, Regulamento n.º 59/2019, publicado na 2.ª série do Diário da República de 14 de janeiro,

e considerando a deliberação do Conselho Técnico Científico da Escola Técnica Superior Profissional do

dia 23 de outubro de 2019, foram designados os seguintes docentes para integrar a Comissão de

Creditação da Escola Técnica Superior Profissional:

− Departamento de Ciências Aplicadas: Liliana Angélica Costa Matos Pereira

− Departamento de Ciências Empresarias: Célia Maria Teixeira Gomes

− Departamento de Design e Multimédia: Miguel Machado de Sá Abreu Terroso

− Departamento de Inovação Tecnológica: João Pedro Borges Araujo Oliveira e Silva

Braga, 24 de outubro de 2019

O Diretor da ETESP

 (Filipe José Palhares Chaves)